
2019 年 11 月 1 日 
 

一般財団法人大阪市教員会館 
代 表 理 事  稲 田 幸 良 

 
 

リソグラフ廃止について 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
標題について、諸般の事情により 2020 年 3 月 31 日（火）をもちましてリソグラフを廃

止させていただきます。 
長い間、リソグラフをご利用いただき誠にありがとうございました。何卒、

ご理解ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 
 

 
 

一般財団法人 大阪市教員会館 事務局 
TEL ０６－６９４１－０９５１ 
FAX ０６－６９４１－７４７４ 

 
以上 

 


